
C:\Users\Guest\Downloads\darbogrups\135. 11-02 dėl geriausių sportininkų rinkimoi-.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS GERIAUSIŲ SPORTININKŲ  RINKIMŲ ORGANIZAVIMO DARBO 

GRUPĖS SUDĖTIES  

 

2015 m. spalio 2 d. Nr. V1 – 135 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2015 m. 

sausio 29 d. įsakymu Nr. VI-16: 

1. S u d a r a u  mokyklos geriausių sportininkų rinkimo organizavimo darbo grupę 

šios sudėties: 

Gediminas Petrauskas, kūno kultūros vyr. mokytojas, grupės vadovas. 

Nariai: 

Arvydas Bušeckas, kūno kultūros mokytojas metodininkas; 

Aldona Ketlerienė, lietuvių klabos mokytoja metodininkė; 

Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė; 

Vida Pranaitienė, mokytojo padėjėja. 

2. P a v e d u :  

 2.1. darbo grupei parengti mokyklos geriausių sportininkų ir sportinių komandų 

rinkimų nuostatus iki 2015 m. lapkričio 20 d. ir apdovanojimus organizuoti 2015 m. gruodžio 18 d. 

2.2.direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei Račinskienei įsakymo vykdymo 

kontrolę. 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Gediminas Petrauskas  2015-11-02 ________________ 

Arvydas Bušeckas  2015-11-02 ________________ 

Aldona Ketlerienė  2015-11-02 ________________ 

Vida Pranaitienė  2015-11-02 ________________ 

Milda Trušauskaitė  2015-11-02   ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 
2015-11-02 


